
Warszawa, dnia 29 maja 2014 r.

Poz. 701

OBWIESZCZENIE
MINISTRA FINANSÓW

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie prowadzenia
ewidencji przychodów i wykazu środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, poz. 1378) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwiesz-
czenia jednolity tekst rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2002 r. w sprawie prowadzenia ewidencji przy-
chodów i wykazu środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych (Dz. U. Nr 219, poz. 1836), z uwzględnie-
niem zmian wprowadzonych:

1)	 rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 sierpnia 2003 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie prowadzenia 
ewidencji przychodów i  wykazu środków trwałych oraz wartości niematerialnych i  prawnych (Dz.  U. Nr  148, 
poz. 1449);

2)	 rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2003 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie prowadzenia 
ewidencji przychodów i  wykazu środków trwałych oraz wartości niematerialnych i  prawnych (Dz.  U. Nr  224, 
poz. 2227);

3)	 rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2004 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie prowadzenia 
ewidencji przychodów i  wykazu środków trwałych oraz wartości niematerialnych i  prawnych (Dz.  U. Nr  282, 
poz. 2808);

4)	 rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2007 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie prowadzenia 
ewidencji przychodów i wykazu środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych (Dz. U. Nr 34, poz. 211);

5)	 rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 6 maja 2013 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie prowadzenia ewi-
dencji przychodów i wykazu środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych (Dz. U. poz. 550).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje:

1)	 § 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 sierpnia 2003 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie prowadze-
nia ewidencji przychodów i wykazu środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych (Dz. U. Nr 148, 
poz. 1449), który stanowi: 

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2003 r.”;

2)	 § 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2003 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie prowadze-
nia ewidencji przychodów i wykazu środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych (Dz. U. Nr 224, 
poz. 2227), który stanowi: 

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r.”;

3)	 § 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2004 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie prowadze-
nia ewidencji przychodów i wykazu środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych (Dz. U. Nr 282, 
poz. 2808), który stanowi: 

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r.”;



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 701

﻿

4)	 § 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2007 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie prowadzenia 
ewidencji przychodów i wykazu środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych (Dz. U. Nr 34, poz. 211), 
który stanowi: 

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”;

5)	 § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 6 maja 2013 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie prowadze-
nia ewidencji przychodów i wykazu środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych (Dz. U. poz. 550), 
które stanowią:

„§ 2. 1. Ewidencję uznaje się za niewadliwą także w przypadku, gdy przed dniem wejścia w życie niniejszego 
rozporządzenia zapisy w ewidencji dokonywane były na podstawie faktur, o których mowa w § 3 ust. 1 rozporządze-
nia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem.

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio w razie prowadzenia ewidencji przy zastosowaniu technik informatycz-
nych.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.”.

Minister Finansów: wz. J. Cichoń



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 701

﻿

Załącznik do obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 16 kwietnia 2014 r. (poz. 701)

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 17 grudnia 2002 r.

w sprawie prowadzenia ewidencji przychodów i wykazu środków trwałych
oraz wartości niematerialnych i prawnych

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 1998 r. o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przy-
chodów osiąganych przez osoby fizyczne (Dz. U. Nr 144, poz. 930, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa sposób prowadzenia przez podatników, o których mowa w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
20 listopada 1998 r. o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne, 
zwanej dalej „ustawą”:

1)	 ewidencji przychodów, zwanej dalej „ewidencją”, oraz szczegółowe warunki, jakim powinna odpowiadać ewidencja, 
aby stanowiła dowód w postępowaniu podatkowym, a  także sposób dokumentowania przychodów oraz obliczania 
należnego ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych;

2)	 wykazu środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych.

§ 2. 1. Podatnicy są obowiązani prowadzić ewidencję według wzoru określonego w załączniku do rozporządzenia.

2. Wspólną ewidencję prowadzą:

1)	 podatnicy wykonujący działalność w formie spółki, o której mowa w art. 6 ust. 1 ustawy, a także

2)	 małżonkowie, między którymi istnieje wspólność majątkowa, osiągający przychody, o których mowa w art. 6 ust. 1a 
ustawy, o ile nie złożyli oświadczenia o opodatkowaniu całości przychodu przez jednego z nich.

3. Podatnik jest obowiązany zbroszurować ewidencję i kolejno ponumerować jej karty.

§ 3.3) 1. Zapisy w ewidencji są dokonywane na podstawie faktur, faktur VAT RR, rachunków oraz dokumentów cel-
nych, zwanych dalej „fakturami”, wystawionych zgodnie z odrębnymi przepisami, jeżeli sprzedaż jest udokumentowana 
fakturami, a w przypadku sprzedaży bez faktur – na podstawie wystawionego na koniec dnia dowodu wewnętrznego, w któ-
rym w jednej kwocie jest wykazana wartość tych przychodów za ten dzień z podziałem na przychody objęte poszczególny-
mi stawkami ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych.

2. Podatnicy, którzy ewidencjonują obrót przy zastosowaniu kas rejestrujących w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054, z późn. zm.4)), zwanej dalej „ustawą 
o podatku od towarów i usług”, dokonują zapisów w ewidencji na podstawie danych wynikających z raportów dobowych, 
z zastrzeżeniem ust. 3, skorygowanych o kwoty mające wpływ na wysokość przychodów. Na odwrocie raportu dobowego, 
podatnik wpisuje łączną wartość przychodów, wynikającą z tego raportu z podziałem na przychody objęte poszczególnymi 
stawkami ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych.

1)	 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z  dnia 18 listopada 2011  r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz.  U. Nr  248, 
poz. 1481).

2)	 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 104, poz. 1104 i Nr 122, poz. 1324, z 2001 r. Nr 74, poz. 784, 
Nr 88, poz. 961, Nr 125, poz. 1363 i 1369 i Nr 134, poz. 1509, z 2002 r. Nr 141, poz. 1183, Nr 169, poz. 1384, Nr 172, poz. 1412 
i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 96, poz. 874, Nr 135, poz. 1268, Nr 137, poz. 1302 i Nr 202, poz. 1958, z 2004 r. 
Nr 210, poz. 2135 i Nr 263, poz. 2619, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1366 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 183, poz. 1353 
i Nr 217, poz. 1588, z 2008 r. Nr 141, poz. 888, Nr 143, poz. 894 i Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 201, poz. 1541, 
z 2010 r. Nr 3, poz. 13, Nr 28, poz. 146, Nr 75, poz. 473, Nr 219, poz. 1442 i Nr 226, poz. 1478, z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 131, 
poz. 764, z 2012 r. poz. 1529 i 1540 oraz z 2014 r. poz. 223.

3)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 6 maja 2013 r. zmieniającego rozporządzenie 
w  sprawie prowadzenia ewidencji przychodów i  wykazu środków trwałych oraz wartości niematerialnych i  prawnych (Dz.  U. 
poz. 550), które weszło w życie z dniem 11 maja 2013 r.

4)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1342, 1448, 1529 i 1530, z 2013 r. poz. 35, 
1027 i 1608 oraz z 2014 r. poz. 312.



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 701

﻿

3. Podatnicy, o których mowa w ust. 2, mogą dokonywać zapisów w ewidencji na koniec każdego miesiąca, w terminie 
określonym w § 8, na podstawie danych wynikających z raportów miesięcznych skorygowanych o kwoty mające wpływ na 
wysokość przychodu. Na odwrocie raportu miesięcznego, podatnik wpisuje łączną wartość przychodów, wynikającą z tego 
raportu z podziałem na przychody objęte poszczególnymi stawkami ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych.

4. Korygowania danych wynikających z raportów dobowych lub raportów miesięcznych, o których mowa w ust. 2 i 3, 
dokonuje się na podstawie odrębnych ewidencji. Korekty, które nie podlegają ujęciu w odrębnych ewidencjach, podatnik 
opisuje na odwrocie raportu dobowego lub miesięcznego.

5. Podatnicy, o których mowa w ust. 2 i 3, nie wpisują do ewidencji kwot wynikających z faktur dokumentujących do-
konanie sprzedaży uprzednio zarejestrowanej przy zastosowaniu kas rejestrujących, natomiast są obowiązani do połączenia 
w sposób trwały zwróconych oryginałów paragonów fiskalnych z kopiami wystawionych faktur.

§ 4. W przypadku osiągania przychodów, o których mowa w art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku do-
chodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2012 r. poz. 361, z późn. zm.5)), zwanej dalej „ustawą o podatku dochodowym”, 
oraz w razie osiągania przychodów z najmu, podnajmu, dzierżawy, poddzierżawy lub innej umowy o podobnym charakte-
rze, o których mowa w art. 6 ust. 1a ustawy, zapisów dokonuje się na podstawie dowodów potwierdzających faktyczne 
uzyskanie tych przychodów.

§ 5. (uchylony).6)

§ 6. (uchylony).6)

§ 7. 1. Zapisy dotyczące przychodów mogą być również dokonywane na podstawie dziennego zestawienia faktur.

2. Zestawienie, o którym mowa w ust. 1, powinno zawierać co najmniej:

1)	 datę;

2)	 numer zestawienia;

3)	 numery faktur objętych zestawieniem;

4)	 daty faktur objętych zestawieniem;

5)	 łączną wartość przychodów wynikającą z  tych faktur z podziałem na przychody objęte poszczególnymi stawkami 
ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych.

§ 8.7) Zapisy w ewidencji są dokonywane w porządku chronologicznym na podstawie dowodów, o których mowa w § 3, 
4 i 7, nie później niż do dnia 20 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.

§ 9.8) Podatnicy, o których mowa w art. 84 ustawy o podatku od towarów i usług, mogą ewidencjonować przychody 
w ewidencji łącznie z podatkiem od towarów i usług, z tym że na koniec miesiąca przychód pomniejsza się o należny poda-
tek od towarów i usług.

§  10. 1.9) Podatnik może prowadzić ewidencję przy użyciu technik informatycznych. Na koniec każdego miesiąca, 
w terminie, o którym mowa w § 8, podatnik jest obowiązany sporządzić wydruk zapisów dokonanych za dany miesiąc. 
Wydruk powinien być zgodny z wzorem ewidencji określonym w załączniku do rozporządzenia.

2. Podatnik posługujący się programem komputerowym, który nie zapewnia wydrukowania ewidencji, według wzoru 
określonego w załączniku, jest obowiązany założyć ewidencję. Po zakończeniu miesiąca do odpowiednich kolumn tej ewi-
dencji należy wpisać w jednej pozycji sumy przychodów uzyskanych w danym miesiącu, według poszczególnych stawek 
ryczałtu.

5)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 362, 596, 769, 1278, 1342, 1448, 1529 
i 1540, z 2013 r. poz. 21, 888, 1027, 1036, 1287, 1304, 1387 i 1717 oraz z 2014 r. poz. 223, 312, 567 i 598.

6)	 Przez § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2007 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie prowadzenia 
ewidencji przychodów i wykazu środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych (Dz. U. Nr 34, poz. 211), które weszło 
w życie z dniem 13 marca 2007 r.

7)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 6.
8)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 3.
9)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2003 r. zmieniającego rozporządzenie 

w sprawie prowadzenia ewidencji przychodów i wykazu środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych (Dz. U. Nr 224, 
poz. 2227), które weszło w życie z dniem 1 stycznia 2004 r.



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 701

﻿

§ 11. Jeżeli podatnik prowadzi ewidencję, o której mowa w art. 109 ust. 1 lub 3 ustawy o podatku od towarów i usług, 
może zrezygnować z prowadzenia ewidencji, na zasadach określonych w rozporządzeniu, pod warunkiem, że:10)

1)	 dane wykazane w tej ewidencji pozwolą na wyodrębnienie z obrotów, w rozumieniu przepisów ustawy o podatku od 
towarów i usług, przychodów dla celów ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych;

2)11)	 po zakończeniu każdego miesiąca, w terminie, o którym mowa w § 8, sporządzi zestawienie, w którym wykaże przy-
chody na podstawie danych zawartych w tej ewidencji, według poszczególnych stawek ryczałtu, z uwzględnieniem 
różnic między obrotem, w rozumieniu przepisów ustawy o podatku od towarów i usług, a przychodem w rozumieniu 
przepisów ustawy o podatku dochodowym.

§ 12.12) 1. Jeżeli podatnik dokonuje od przychodów odliczeń, jest obowiązany wykazać odliczenia w odrębnych pozy-
cjach ewidencji i zmniejszyć o te kwoty wartość przychodu stanowiącego podstawę opodatkowania.

2. (uchylony).13)

3. Po zakończeniu miesiąca, w terminie, o którym mowa w § 8, należy podsumować zapisy, obliczyć i wpisać do ewi-
dencji kwotę ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych, a także kwoty przysługujących obniżek oraz ulg od tego ryczał-
tu. W przypadku prowadzenia więcej niż jednej ewidencji, sumy miesięczne zapisów z poszczególnych ewidencji należy 
przenieść do jednej z nich i podsumować.

4. Jeżeli wystąpią okoliczności powodujące obowiązek dokonania doliczeń, podatnik jest obowiązany wykazać w ewi-
dencji doliczone kwoty wydatków i zwiększyć o te kwoty odpowiednio wartość przychodu podlegającego opodatkowaniu 
lub należny ryczałt od przychodów ewidencjonowanych.

5. Przepisy ust. 1–4 stosuje się odpowiednio w przypadku prowadzenia ewidencji, o których mowa w § 10 i 11.

§ 13. 1. Podatnik jest obowiązany prowadzić ewidencję rzetelnie i w sposób niewadliwy.

2. Za niewadliwą uważa się ewidencję prowadzoną zgodnie z przepisami ustawy i rozporządzenia. Za rzetelną uważa 
się ewidencję, jeżeli dokonywane w niej zapisy odzwierciedlają stan rzeczywisty.

3. Ewidencję uznaje się za rzetelną i niewadliwą, również gdy:

1)14)	 niewpisane lub błędnie wpisane kwoty przychodów łącznie nie przekraczają 0,5% przychodu wykazanego w ewiden-
cji za dany rok podatkowy lub przychodu wykazanego w roku podatkowym do dnia, w którym naczelnik urzędu skar-
bowego lub organ kontroli skarbowej stwierdził te błędy, lub

2)	 brak właściwych zapisów jest związany z nieszczęśliwym wypadkiem lub zdarzeniem losowym, które uniemożliwiło 
podatnikowi prowadzenie ewidencji, lub

3)15)	 podatnik uzupełnił zapisy lub dokonał korekty błędnych zapisów w ewidencji przed rozpoczęciem kontroli przez na-
czelnika urzędu skarbowego lub organ kontroli skarbowej, lub

4)16)	 błędne zapisy są skutkiem oczywistej omyłki, a podatnik posiada dowody określone w § 3, 4 i 7.

§ 14. 1. Wykaz środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, zwany dalej „wykazem”, powinien zawie-
rać co najmniej następujące dane:

1)	 liczbę porządkową;

2)	 datę nabycia;

3)	 datę przyjęcia do używania;

10)	 Zdanie wstępne w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2004 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie prowadzenia ewidencji przychodów i wykazu środków trwałych oraz wartości niematerialnych i praw-
nych (Dz. U. Nr 282, poz. 2808), które weszło w życie z dniem 1 stycznia 2005 r.

11)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 9.
12)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 5 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 9.
13)	  Przez § 1 pkt 4 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 10.
14)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 sierpnia 2003 r. zmieniającego rozporządzenie 

w sprawie prowadzenia ewidencji przychodów i wykazu środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych (Dz. U. Nr 148, 
poz. 1449), które weszło w życie z dniem 1 września 2003 r.

15)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 14.
16)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 6.



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 701

﻿

4)	 określenie dokumentu stwierdzającego nabycie;

5)	 określenie środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej;

6)	 symbol Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT) wydanej na podstawie odrębnych przepisów;

7)	 wartość początkową;

8)	 stawkę amortyzacyjną;

9)	 zaktualizowaną wartość początkową;

10)	 datę likwidacji oraz przyczynę likwidacji albo datę zbycia środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej.

2. Za środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne uważa się składniki majątkowe, o których mowa w art. 22a–22o 
ustawy o podatku dochodowym.

3. Zapisów dotyczących środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych dokonuje się w wykazie najpóź-
niej w miesiącu przyjęcia ich do używania. Późniejszy termin wprowadzenia do wykazu uznaje się za ujawnienie środka 
trwałego, o którym mowa w art. 22h ust. 1 pkt 4 ustawy o podatku dochodowym.

4. Podatnik jest obowiązany zbroszurować wykaz i kolejno ponumerować jego karty.

5.17) Nie podlegają objęciu wykazem budynki mieszkalne, lokale mieszkalne i własnościowe spółdzielcze prawo do lo-
kalu mieszkalnego, spółdzielcze prawo do lokalu użytkowego, prawo do domu jednorodzinnego w spółdzielni mieszkanio-
wej, których wartość początkową ustala się zgodnie z art. 22g ust. 10 ustawy o podatku dochodowym.

6.17) W razie zmiany formy opodatkowania, jeżeli podatnik prowadził ewidencję środków trwałych oraz wartości nie-
materialnych i prawnych, o której mowa w art. 22n ustawy o podatku dochodowym, może kontynuować prowadzenie tej 
ewidencji, w sposób określony w przepisach rozporządzenia, pod warunkiem że ewidencja ta odpowiadać będzie wymogom 
określonym w ust. 1.

§ 15. Wykaz może być prowadzony przy zastosowaniu technik informatycznych. W tym przypadku § 10 stosuje się 
odpowiednio.

§ 16. Przepisy rozporządzenia stosuje się do przychodów osiągniętych od dnia 1 stycznia 2003 r.

§ 17. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 r.18)

17)	 Dodany przez § 1 pkt 6 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 9.
18)	 Zakres spraw uregulowanych w niniejszym rozporządzeniu był dotychczas uregulowany w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 

18 grudnia 1998 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przy-
chodów osiąganych przez osoby fizyczne (Dz. U. Nr 161, poz. 1078 i Nr 119, poz. 1258 oraz z 2001 r. Nr 151, poz. 1710) zachowa-
nym w mocy na podstawie art. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. o zmianie ustawy o zryczałtowanym podatku dochodowym od nie-
których przychodów osiąganych przez osoby fizyczne (Dz. U. Nr 141, poz. 1183).



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 701

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 F

in
an

só
w

 
z 

dn
ia

 1
7 

gr
ud

ni
a 

20
02

 r.

W
ZÓ

R

EW
ID

EN
C

JA
 P

R
ZY

C
H

O
D

Ó
W

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

M
in

is
tra

 F
in

an
só

w
 z

 d
ni

a 
17

 
gr

ud
ni

a 
20

02
 r.

  
 

W
ZÓ

R 

EW
ID

EN
C

JA
 P

R
ZY

C
H

O
D

Ó
W

 

Lp
. 

D
at

a 
w

pi
su

 

D
at

a 
uz

ys
ka

ni
a 

pr
zy

ch
od

u 

N
um

er
 

do
w

od
u,

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 

kt
ór

eg
o 

do
ko

na
no

 
w

pi
su

 

K
w

ot
a 

pr
zy

ch
od

u 
op

od
at

ko
w

an
a 

w
ed

łu
g 

st
aw

ki
 

O
gó

łe
m

 
pr

zy
ch

od
y 

(5
+6

+7
+8

+9
) 

K
w

ot
a 

pr
zy

ch
od

u 
op

od
at

ko
w

an
a 

w
ed

łu
g 

st
aw

ki
 

U
w

ag
i*

 

  
  

  
  

20
%

 
 

17
%

 
 

8,
5%

 
 

5,
5%

 
 

3,
0%

 
 

  
10

%
 

 
  

 
 

 
 

zł
 

gr
 

zł
 

gr
 

zł
 

gr
 

zł
 

gr
 

zł
 

gr
 

 
zł

 
gr

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
       

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Po
ds

um
ow

an
ie

 st
ro

ny
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pr
ze

ni
es

ie
ni

e 
z 

po
pr

ze
dn

ie
j s

tro
ny

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
  

 
 

 
Su

m
a 

pr
zy

ch
od

ów
 o

d 
po

cz
ąt

ku
  

m
ie

si
ąc

a 
...

...
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 * 
Po

da
tn

ic
y,

 
kt

ór
zy

 z
am

ie
rz

aj
ą 

sk
or

zy
st

ać
 z

 
pr

ze
w

id
zi

an
ej

 
w

 
ar

t. 
21

 
us

t. 
1a

 u
st

aw
y 

m
oż

liw
oś

ci
 

kw
ar

ta
ln

eg
o 

w
pł

ac
an

ia
 r

yc
za

łtu
 o

d 
pr

zy
ch

od
ów

 
ew

id
en

cj
on

ow
an

yc
h,

 w
 k

ol
um

ni
e 

"U
w

ag
i"

 m
og

ą 
w

pi
sy

w
ać

 d
at

ę 
ot

rz
ym

an
ia

 p
rz

yc
ho

du
. 

  




